проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Нижневартовска

О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации города

от 20.02.2020 №141 "Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

"Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального

строительства"

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

города от 20.02.2020 №141 "Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства" (с изменениями от 09.12.2020 №1042):

подпункт 2.6.8 пункта 2.6 после слов "в соответствии с

законодательством Российской Федерации," дополнить словами "либо

устанавливает личность заявителя, проводит его идентификацию,

аутентификацию с использованием информационных систем, указанных в

частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города

(С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

В.В. Тихонов